
ZARZĄDZENIE  Nr 21/2007
Wójta Gminy Baranów
z dnia 21 maja 2007 r.

w sprawie zmian budżetu gminy na 2007 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zmianami) i § 11 pkt 2 uchwały Nr III/11/2006
Rady Gminy Baranów z dnia 28 grudnia 2006 r. zarządzam co następuje :

§ 1

 W uchwale Nr III/11/2006 z dnia 28 grudnia 2006 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy
na 2007 rok i zmianach podjętych uchwałą Nr IV/20/2007 z dnia 30 marca 2007, Nr
V/36/2007 z dnia 26 kwietnia 2007 r. oraz Zarządzeniem Nr 16/2007 z dnia 31 marca 2007 r.
wprowadza się następujące zmiany:

1.   w § 1 uchwały  wprowadza się następujace zmiany :
- w § 1 uchwały zwiększa się dochody budżetu gminy na 2007 rok o kwotę 81.671 zł. Plan po
zmianach 15.521.712 zł, z wyodrębnieniem dotacji na zadania z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie w kwocie 2.967.245 zł. Zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do
niniejszego zarządzenia.

2.   w § 2 uchwały wprowadza się następujące zmiany :
- § 2 uchwały zwiększa się wydatki budżetu gminy na rok 2007 o kwotę 81.671 zł . Plan po
zmianach 19.592.601 zł, z wyodrębnieniem wydatków na zadania z zakresu administracji
rządowej zleconych gminie w kwocie 2.967.245 zł. Zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do
niniejszego zarządzenia.

Wydatki o których mowa w ust. 1 obejmują:
1) wydatki bieżące w wysokości 13.620.401 zł, w tym na:

a) wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń - 6.267.034 zł,
b) dotacje podmiotowe dla instytucji kultury – 72.000zł,
c) wydatki na obsługę długu – 71.000 zł,
d) wydatki z tytułu udzielonych poręczeń - 45.750 zł,

2) wydatki majątkowe w wysokości – 5.972.200 zł – zgodnie z załącznikiem nr 3.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 


